bus abstulit. Quæ ante tradiderat: a quibus κακητυχη. idēst mala fortuna nominatur.

Obambu
lare.

Obambu
lare.

Obarma
re.

Obroga
re.

Obuati
cator.

Imanto
podes.

Imanto
podes.

Imanto
podes.

Imanto
podes.

Imanto
podes.

Imanto
podes.

Imanto
podes.

Imanto
podes.

Imanto
podes.

Imanto
podes.

Imanto
podes.

Imanto
podes.

Imanto
podes.

Imanto
podes.

Imanto
podes.

Imanto
podes.

Imanto
podes.

Imanto
podes.

Imanto
podes.

Imanto
podes.

Imanto
podes.

Imanto
podes.

Imanto
podes.

Imanto
podes.

Imanto
podes.

Imanto
podes.

DEXreg: Prospege secundū foelix. **NEC** cōsilio prudēti: In hāc sniam scribit plautus in pseudo
 lo. cētū doctū hoīum cōsilia hāc deuincit dea fortuna. **F**atalis dispositio: *ει.ω.α.ρ.ω.ε.ρ.η.ι.* fatū &
 necessitas ambæ sibi inuicē indiuiduo cōnexæ sunt glutino ut inqt trimēgistus: fatū iexorabile ē
 ut poetæ canūt: Desine fata deū flecti spare p̄cādo: fati uis ī auersibilis: īmobilis: īsolubilis ē: & ut iqr
 Apuleius nī in Cosmographia ieffugibilis ē necessitas fati. memoratissimus ē uersiculus ille cleā
 tis. quē Seneca latinū fecit. ducūt uolētē fata nolētē trahūt & ut a Tertulliaō dictū ē fato stat iup
 p̄ter ipse. De fato Diuus Augu
 stinus Chrysippus. M. T. Firmi
 cus maternus: & agminatim
 omnes exclamat Manlius fata
 regunt orbem certa stant om̄
 nia lege. **AD** ipsum: Lege id
 ipsum. **MO**mentariam: Breuē
 & momento temporis datam:
 Quintilianus momētōsam api
 um rapinā decenter appellat: q̄
 momēto fit ī floribus decerpē
 dis. **PER**citus: Cōmotus ptur
 batus. **ANG**iportu: Q̄d exitū
 nō hēt. ac puiū nō ē Angipor.
 tū dicit. ut interpretat. M. Varro
 ab angēdo & portu Angustum
 at id ē. Dōatus grāmaticus **AN**
 giportū eē dicit angustā & cur
 uā uīā: alii q̄ iter portus sit lo.
 cus angustus hoc ē iter domos
 quas uetetes portus dixerunt. dicit Angiportum angiportus neutro genere & masculino in secu
 do & quarto ordine. Terentius in adelphis: id quidem Angiportum puium non est Oratius fle
 bis in solo leuis Angiportu. **CAN**em rabidam: Canes rabidi per æstatem maxime fiunt propte
 rea q̄ natura sicci: fiunt sicciore estu. ut docet Alexander aphrodiseus in problematis: arida autē
 calefacta conflagent. hinc fit: ut furentes quasi in phrenesim conuertantur: ip̄orumq̄ uirosa sali
 ua sit: quod autem conflagent. ex eo liquet. q̄ crebro anhelant rictu oris patulo ad captandum
 aeris frigus. Non utiq̄ omnes canes in rabiem aguntur: sed illi potissimū qui sunt siccissimi: Cani
 culæ exortu ut inquit plinius canes maxime agi in rabiem non est dubium. Columella auctor ē
 in. viii. arceri rabiem canibus qui morbus letifer est. si catulorum caudæ post diem quadragesimū
 q̄ sunt editi castrentur morfu neruusq̄ abrumptur. qui per atticulos spinæ prorepat. **QU**in etiam
 uermiculus est in lingua canum. qui uocatur a græcis litta quo exempto infantibus oculis nec
 rabidi fiunt nec fastidium sentiunt. **PER** posticum: Per partem ædium posteriorum ossiumq̄ po
 sticum. namq̄ posticum ossium dicitur in posteriore parte ædium: uicinum quoq̄ habitantem
 ad posteriorem domus antiqui posticum appellauerunt: Deniq̄ quæ ante nos sunt antica q̄ post
 nos postica dicuntur. cæli quoq̄ partes quattuor dicuntur auctore Varrone sinistra ab oriente.
 dextra ab occasu. antica ad meridiem: postica ad septentrionem. & hoc est quod uoluit intelligi
 Seruius grammaticus scribens posticam genere foeminino esse nomen augurale: sicut & antica ē
 regulam ab illo traditam non usq̄ quaq̄ seruant eruditi. ut scilicet posticum neutro genere sem
 per dicant pro parte ædium posteriore: posticam uero tantum pro parte cæli septentrionalis: nam
 ut hic noster & alii posticam. & posticulam usurpant pro postico: & parte domus posteriore. **VI**r
 gilius signat posticam: cum ait posteq̄ relictī a tergo plautus in trinummo posticulum hoc reci
 pit cum ædes uendidit: interdum adiectiuum est nomen. ut apud Ausonium postico uulnere sol
 for: apud iuriconsultos Titulo de usufructu posticas poni legimus pro hostiis partis ædium
 posterioris ubi scribit iulianus. si ædium usu fructus legatus sit non permitti legatario posticas uer
 tere: uel refugia aperire: & atrium immutare. excolere enim quod inuenit potest qualitate ædium
 non immutata. **INCVR**rissē: Inuasisse: impetisse. **EPHE**stionem: Nomen est coquo Accommo
 datum. græce enim. *η.φ.ε.σ.τ.ο.σ.* dicitur Vulcanus. unde ephesiades insulæ dictæ: Vulcaniæ: Ad uul
 canū autem uiolentiam ut inquit plautus. apponit coquus edulia. celebratissimus est ephestion il
 le Alexandri amicissimus: quem olim ipse alterum Alexandrum esse dixit: cuius obitu tanto mœ
 rore confectus est. ut equos mulosq̄ totonderit ut Vrbium pinnas diruerit ut medicum ctuci sus
 fixerit: ut tibias & instrumenta musica. id genus diu in castris canere uetuerit: quem in funeran
 do ephestione decem milia talentum impendisse auctores tradunt. **HY**patauium: Potest uide
 ri nomen dēductum a uerbo græco *υ.π.α.τ.ε.υ.ω.* quod significat ago consulatum. & excello. Sic
υ.π.α.τ.ο.σ. consul dicitur & eximius. ut ita cubicularius inter alios primarius significetur.